



**City of Doral**  
**RFQ No. 2024-06**  
**City Attorney Services**  
**Addendum No. 1**

1. What is the City's anticipated budget for this position?

Answer: The current FY 2023-2024 adopted budget is \$480,000.

2. Can you disclose who the appointed members of the recruitment search committee are?

Answer: The Mayor and Councilmembers have appointed themselves to serve on the evaluation committee for this solicitation.

3. If applying under a "contractual basis to provide legal services," is it expected that the attorney(s) be on-site five days a week?

Answer: The required on-site presence shall be determined at the time of negotiations between the City and the selected firm.